

# **ARNE BAGER INVEST ApS**

Vrangstrup 2  
8305 Samsø

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2021**

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ARNE BAGER INVEST ApS Vrangstrup 2 8305 Samsø
	CVR-nr: 31479002 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for selskaber, som investerer i ejendomme.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på kr. 173.741, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 3.188.007. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger	1	-5.300	-3.650
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.300</b>	<b>-3.650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	152.055	145.721
Andre finansielle indtægter		50.050	152.500
Øvrige finansielle omkostninger		-16.521	-2.074
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>180.284</b>	<b>292.497</b>
Skat af årets resultat	3	-6.543	-1.424
<b>Årets resultat</b>		<b>173.741</b>	<b>291.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver		-622.945	145.721
Overført resultat		796.686	145.352
<b>I alt</b>		<b>173.741</b>	<b>291.073</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.159.954	1.782.899
Andre tilgodehavender		600.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>1.759.954</b>	<b>1.782.899</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.759.954</b>	<b>1.782.899</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.117.812	0
Andre tilgodehavender		308.060	1.333.689
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.425.872</b>	<b>1.333.689</b>
Likvide beholdninger		15.374	16.328
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.441.246</b>	<b>1.350.017</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.201.200</b>	<b>3.132.916</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		376.704	999.649
Overført resultat		2.211.303	1.414.617
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.188.007</b>	<b>3.014.266</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	104.000
Skyldig selskabsskat		7.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.193	4.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.193</b>	<b>118.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.193</b>	<b>118.650</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.201.200</b>	<b>3.132.916</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	999.649	1.414.617	100.000	3.014.266
Årets resultat	0	-622.945	796.686	0	173.741
Egenkapital, ultimo	500.000	376.704	2.211.303	100.000	3.188.007

Direktør Arne Bager ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

## Noter

### 1. Andre driftsomkostninger

	2020 kr.	2019 tkr.
Gebyr	1.550	1
Regnskabsmæssig assistance og revision	3.750	3
	<u>5.300</u>	<u>4</u>

### 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.	2019 tkr.
BTS Invest 2018 ApS	9.544	2
Bager's Ejendomme ApS	142.511	144
	<u>152.055</u>	<u>146</u>

### 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 1.543 retur i selskabsskat.

	2020 kr.	2019 tkr.
Skat af årets indkomst	7.000	2
Regulering tidligere år	-457	-1
	<u>6.543</u>	<u>1</u>

### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2020 kr.	2019 tkr.
BTS Invest 2018 ApS - 50%	80.531	846
Bager's Ejendomme ApS - 100%	1.079.423	937
Andre tilgodehavender	600.000	0
	<u>1.759.954</u>	<u>1.783</u>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for datterselskab over for pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med datterselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.